
Администрация города Нефтеюганска
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПРИКАЗ

'НижАШз
г.Нефтеюганск

Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении из
бюджета города Нефтеюганска субсидии в целях финансового обеспечения
(возмещения) затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в
социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на

получение муниципальной услуги в социальной сфере

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 78.4 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 13.07.2020 189-ФЗ
«О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», Уставом города
Нефтеюганска, Положением о департаменте финансов администрации города
Нефтеюганска, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска
от 23.06.2011 73-V, приказываю:

1.Утвердить Типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета
города Нефтеюганска субсидии в целях финансового обеспечения (возмещения)
затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере
в соответствии с социальным сертификатом на получение муниципальной
услуги в социальной сфере (далее - Типовая форма, соглашение), согласно
приложению к настоящему приказу.

2.Соглашение формируется в форме электронного документа, а также
подписывается усиленными квалифицированными электронными подписями
лиц, имеющих право действовать от имени каждой из сторон соглашения,
в информационной системе, которая определена порядком заключения
в электронной форме и подписания усиленной квалифицированной электронной
подписью лица, имеющего право действовать от имени уполномоченного
органа, исполнителя муниципальных услуг в социальной сфере, соглашений
о финансовом обеспечении (возмещении) затрат, связанных с оказанием
муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным
сертификатом на получение муниципальной услуги в социальной сфере (далее-
информационная система), за исключением соглашений, содержащих сведения,
составляющие государственную и иную охраняемую в соответствии
с федеральными законами, нормативными правовыми актами Президента




























































































